
Jahrgang Bezeichnung Flaschenart Preis

2019 Sulzfelder Cyriakusberg Cabernet Dorsa Q Gfl. 0,75 l 12,50 €  

fränkisch trocken, tief, Nachhall 16,67 €/l

2018 Sulzfelder Cyriakusberg Cabernet Dorsa Beerenauslese P Gfl. 0,75 l 22,00 €  

elegant, feinfruchtig, große Süße, viel Farbe 29,33 €/l

2012 Sulzfelder Cyriakusberg Cabernet Dorsa Auslese P Gfl. 0,75 l 26,00 €  

fränkisch trocken, groß, unendlich 34,67 €/l

Cabernet Dorsa


